



Poznań, 26.08.2019 r.

Szanowny Pan  
Jacek Jaśkowiak  
Prezydent Miasta Poznania

## Interpelacja

### w sprawie kontynuacji projektu miejskiej platformy internetowej ONEPoznań

Szanowny Panie Prezydencie,

z okazji 100-lecia Praw Kobiet, 8 marca 2018 r. uruchomiona została miejska platforma ONEPoznań, która m.in.:

- 1) prezentowała historie ruchu kobiecego i walki kobiet o prawa polityczne,
- 2) stanowiła platformę informacyjną dla poznaników i poznanianek na temat wydarzeń i imprez o tematyce kobiecej, organizowanych przez kobiety i z myślą o kobietach,
- 3) stanowiła bazę informacji na temat organizacji działających na rzecz kobiet i wspierania inicjatyw kobiecych,
- 4) prezentowała sylwetki poznanianek aktywnych w różnych dziedzinach życia publicznego i zawodowego,
- 5) umożliwiała prezentację sylwetek i programów wyborczych kandydatek w wyborach samorządowych.

Przez czas swojego funkcjonowania ONEPoznań stała się źródłem informacji o związanych z kobietami i organizowanych przez kobiety wydarzeniach, promując aktywność poznanianek. Stanowiła także źródło inspiracji dzięki wywiadam z aktywnymi poznaniankami oraz platformę służącą nawiązywaniu współpracy kobiet.

Choć umowa na prowadzenie portalu zakończyła się w listopadzie ubiegłego roku, to formalnie domena należy do Miasta. Mam w związku z tym uprzejmą prośbę do Pana Prezydenta o wznowienie działania ONEPoznań po to, aby funkcja, jaką pełniła - jako jedyne takie innowacyjne rozwiązanie w skali kraju - mogła być kontynuowana i rozbudowywana. Obecnie, gdy Poznań jest w procesie przyjmowania Europejskiej Karty Równości Kobiet i Mężczyzn w Życiu Lokalnym, a na prośbę Pana Prezydenta Zespół ds. Polityki równości i Różnorodności pracuje nad koncepcją Rady ds. Kobiet i Dziewcząt, taka miejska platforma o pewnej rozpoznawalności i cenionej marce może być świetnym nośnikiem informacji i promocji poznańskich innowacyjnych rozwiązań.

Będę wdzięczna za odpowiedź, czy to jest możliwe i jaki jest harmonogram wznowienia ONEPoznań. Jeśli nie, to chciałabym poznać powody, dla których została ona zarzucona.

Z wyrazami szacunku,